
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16.04.2024 № 374 

д. Заневка 
 

О внесении изменений в постановление администрации  
МО «Заневское городское поселение» от 08.07.2016 № 388 «Об 

утверждении Порядка предоставления субсидий на иные цели 

муниципальным бюджетным учреждениям и муниципальным 

автономным учреждениям муниципального образования «Заневское 

городское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области» 
 
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, администрация Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменение в постановление администрации МО «Заневское 

городское поселение» от 08.07.2016 № 388 «Об утверждении Порядка 

предоставления субсидий на иные цели муниципальным бюджетным 

учреждениям и муниципальным автономным учреждениям муниципального 

образования «Заневское городское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области»: 
1.1. Пункт 5 Порядка дополнить абзацами следующего содержания: 
«- организация и проведение мероприятий в сфере молодежной 

политики, культурно-массовых мероприятий, не включаемые в нормативные 

затраты, связанные с выполнением муниципального задания;  
- организация и проведение мероприятий, посвященных Дню 

образования Ленинградской области, не включаемые в нормативные затраты, 

связанные с выполнением муниципального задания.». 
2. Установить, что изменения в Порядок предоставления субсидий на 

иные цели муниципальным бюджетным учреждениям и муниципальным 

автономным учреждениям муниципального образования «Заневское 

городское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области», утвержденные настоящим постановлением, 
применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и 

исполнении бюджета Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области, начиная с бюджета на 2024 

год и на плановый период 2025 и 2026 годов. 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=452054&dst=100025


2 
 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области http://www.zanevkaorg.ru. 
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социально-экономическому развитию 
Бенера И.А. 
 
 
 
Глава администрации        А.В. Гердий 


